a v percentuálnom vyjadrení do 95 % (slovom devä desiatpä  percent) 
z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených 
v bode 3.1 písm. a) tohto lánku Zmluvy. 

c) Prijímate  zabezpe í vlastné zdroje financovania Projektu vo výške minimálne 
39 833,61 € (slovom tridsa devä tisícosemstotridsa tri EUR a šes desiatjeden
centov), t.j. minimálne 5 % (slovom pä  percent) z celkových oprávnených 
výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 písm. a) tohto 
lánku Zmluvy a zabezpe í alšie vlastné zdroje financovania Projektu na 

úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu, vrátane výdavkov